
采购清单

采购单位 紫阳县农业农村局 备案函号 ZCSP-紫阳县-2026-00004

项目名称 紫阳县示范茶园基础设施配套工程

政府预算资金 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

单位资金 ¥ 1,707,732.92 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他水利
工程施工

紫阳县示
范茶园基
础设施配
套工程

1,707,732
.92

1 批
1,707,732

.92

1、符合《节水灌溉工
程技术规范》（ 
SL50363-2018）、《农
田低压管道输水灌溉工
程技术规范》（GB
/T20203-2006）等。
2、工程质量合格。
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