

采购清单

采购单位	紫阳县农业农村局			备案函号	ZCSP-紫阳县-2026-00004		
项目名称	紫阳县示范茶园基础设施配套工程						
政府预算资金	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
单位资金	¥ 1,707,732.92			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他水利工程施工	紫阳县示范茶园基础设施配套工程	1,707,732 .92	1	批	1,707,732 .92	1、符合《节水灌溉工程技术规范》(SL50363-2018)、《农田低压管道输水灌溉工程技术规范》(GB/T20203-2006)等。 2、工程质量合格。
2							
3							
4							
5							